



Folketingets Finansudvalg
Christiansborg

Finansministeren

Svar på spørgsmål nr. 4 af 12. oktober 2009 (L 1 - § 7) stillet efter ønske fra Frank Aaen (EL).

Spørgsmål:

Vil ministeren i forlængelse af tidligere spørgsmål om satsreguleringen oversende en tabel, der viser, hvad satserne år for år ville have været for de satser, der reguleres efter denne ordning, siden ordningen blev indført? De faktiske satser bedes sammenlignet med, hvad satsen ville have været, hvis der ikke var sket modregning til satspuljen, samt en sammenligning med hvad satserne ville have været, hvis de havde fulgt udviklingen i timelønnen (ekskl. genetillæg, inkl. pensionstillæg) iflg. Dansk Arbejdsgiverforenings lønstatistik. Tabellen bedes vise den årlige forskel mellem de forskellige beregninger.

Svar:

Der henvises til første del af svaret på spørgsmål 3 af 3. september 2009 (L 219 - § 35) (opdateret svar på spørgsmål 2 af 5. september 2008).

Med venlig hilsen

Claus Hjort Frederiksen